MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

19/12/2019 - 10:52 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 2387 DE 6 DE NOVEMBRO DE 2019

O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
do Processo nº 23087.008052/2018-54, resolve:

Prorrogar pelo período de 06-12-2019 a 05-12-2020, a validade do Concurso Público para o provimento de cargo
de Técnico-Administrativo em Educação, realizado através do Edital nº 96/2018, cujo resultado foi homologado
através do Edital nº 106/2018, de 05-12-2018, publicado no DOU de 06-12-2018, Seção 3, fl(s). 63-64.

Sandro Amadeu Cerveira

Reitor